АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2025 г.       № 3-па

О внесении изменений в Постановление
от 28.06.2016 № 57-па «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области»

      Руководствуясь статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 13.07.2024 №177-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гостомлянское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области, а также протестом прокуратуры Медвенского района Курской области №76-2025 от 14.01.2025г., Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 2.3 «Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по плате муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области:
- Копия вступившего в законную силу определения арбитражного суда о завершении конкурсного производства или о завершении реализации имущества гражданина (заверенная гербовой печатью соответствующего арбитражного суда или полученная с использованием сервиса «Банк решений арбитражных судов» федеральных арбитражных судов Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://arbitr.ru/);
- Сведения, содержащиеся в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://bankrot.fedresurs.ru/), о завершении процедуры внесудебного банкротства гражданина в случае признания его банкротом во внесудебном порядке.

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                                     А.Н.Харланов
[bookmark: _GoBack]